Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сибайская коррекционная школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗ

24.02.2021 г. № 71

Об организации и проведении мероприятий по гражданской обороне

Во исполнение письма МКУ «Управление гражданской защиты г.Сибай РБ»
№53 от 24.02.2021г. о проведении Всероссийского открытого урока «Основы
безопасности жизнедеятельности» и основных профилактических мероприятий в
области гражданской обороны

1. Горбачевой И.Н., заместителю директора по ВР, организовать и
провести 1-2 марта 2021г. мероприятия по Основам безопасности
жизнедеятельности.

2. Кулембетову Б.И., учителю, провести 2 марта 2021г. открытый урок
«Основы безопасности жизнедеятельности» с обучающимися 5,7а и 8
классов с просмотром видеоматериалов по гражданской обороне.

3. Гарееву Д.Р., медбрату, провести практическое занятие по оказанию
первой медицинской помощи 1 марта 2021г. в 5,7а и 8 классах.

4. Кулембетову Б.И., учителю, 2 марта 2021г. провести учебно­
тренировочное занятие по эвакуации работников школы и
обучающихся из здания ОУ.

5. Горбачевой И.Н., заместителю директора по ВР, подготовить
информацию о проделанной работе и направить в МКУ «Управление
гражданской защиты г.Сибай РБ» до 03.03.2021г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом
Гареев Д.Р.
Горбачева I
Кулембетов

Янбекова Д.Я.